Ata nº 27/2020 - Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte, os vereadores Gelso Soares de Brito e

Teodoro Jair Dessbessel, membros da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final,

analisaram o seguinte Projeto: Projeto de Lei do Executivo nº 2645, de 21 de julho de

2020 – Institui o Conselho Municipal de Política Cultural de Salto do Jacuí e dá outras

providências. Após análise, a Comissão decidiu que o Projeto de Lei do Executivo nº

2645/2020 ficará aguardando diligências conforme Ofício nº 126/2020. Nada mais havendo

a se tratar, foram encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem

de direito: